FUJI OIL HOLDINGS INC.

ニュースリリース

2023年4月3日

お問い合わせ先

岡本 祥治 広報グループリーダー Email kouhou@so.fujioil.co.jp

「不二製油グループ憲法」ビジョンを改定

不二製油グループ本社株式会社(代表取締役社長兼 CEO:酒井幹夫)は、4月1日付で「不二製油グループ憲法」のビジョンを現在の企業状況と当社をとりまく環境に合わせ「植物性素材でおいしさと健康を追求し、サステナブルな食の未来を共創します。」に刷新しました。

当社グループを取り巻く環境の不確実性が高まる中、私たち不二製油グループが課題を乗り越え、継続して成長していくために、社会、顧客、株主といったステークホルダーの皆さまへの貢献をどのように果たすべきか、いま一度振り返り、その強い想いをビジョンに込めました。

不二製油グループは創業時からの不断の革新の精神をもって、不二製油グループ憲法の下、従業員一人ひとりが同じ価値観を共有し、グループ一丸となって成長に向けて進んでまいります。

代表取締役社長兼 CEO 酒井からのメッセージ

https://www.fujioilholdings.com/about/greeting/

不二製油グループ憲法

https://www.fujioilholdings.com/about/constitution/

※ミッション、バリュー、プリンシプルは、従前どおりです。

